
 

                                            
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 

 
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
від  24 вересня 2024 року                                                                              №  73 

с.Перегонівка 
 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 34, статтею 40, частиною 6 
статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частиною 6 
статті 301 Закону України “Про охорону дитинства”, Порядком надання статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року 
№ 268 (із змінами та доповненнями), Переліку територій, на яких ведуться 
(велися) бойові дії або тимчасово  окупованих Російською Федерацією, 
затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 
окупованих територій України від 22.12.2022 № 309, розглянувши подання 
служби у справах дітей від 23.09.2024 року № 5,  на підставі заяви  матері 
Довгополої Наталії Володимирівни  від 10 вересня 2024 року, рішення комісії з 
питань захисту прав дітей протокол від 23.09. 2024 року № 9,  

 
                        виконавчий комітет сільської ради 
                                            ВИРІШИВ: 
1.Надати малолітньому  Онищуку Ярославу Олександровичу , 27.05.2012 

року народження, (І-ОЛ №218416 вид.17.11.2017року  ) який зареєстрований та  
фактично проживає, за аресою: вул. Митрофанівська,29  статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, як такій, що 
зазнала психологічного насильства, моральних та психологічних страждань, що 
не потребують доведення, у зв’язку із збройною агресією Російської Федерації 
проти України. 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  
начальника служби у справах дітей  Перегонівської  сільської ради. 
 
 

 
Сільський голова                                                           Володимир     КОЗАК 
 



 
 
 

             
    СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ 

ПЕРЕГОНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ​
             вул.Ятранівська, 25,​

 с.Перегонівка, Голованівський район, Кіровоградська область. 26522, тел. 
(097)67-79-591​

 e-mail: peregonivka_sd@ukr.net, код в ЄДРПОУ 04365879 
Від 23.09.2024р   №5 

                                                                 Голові Перегонівської сільської 
ради                                                                   
                                                                 Козаку В.В. 

  

Подання 

     Відповідно постанови  Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№ 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини”, Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 05 квітня 2017 року №268 (зі змінами). 

      Службою у справах дітей Перегонівської сільської ради розглянуто заяву 
Довгополої Наталії Володимирівни,  відносно її неповнолітнього сина Онищука 
Ярослава Олександровича  27 травня 2012 року народження, який зазнав 
психологічного насильства. 

      Враховуючи рекомендації засідання комісії з питань захисту прав дитини 
протокол від 23.09.2024 року №9 просимо надати статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів Онищуку Ярославу 
Олександровичу. 

  

  

Начальник служби                                                                 Світлана ПАЦАЙ 

 
 
 

mailto:_sd@ukr.net

